ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO E ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES CONFIDENCIAIS - FIC

O IDECAN, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTO E ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES

CONFIDENCIAIS – FIC E OUTROS DOCUMENTOS, do Concurso Público 02/2021 destinado ao provimento de cargos

efetivos do Quadro de Pessoal de Guarda Municipal de Campina Grande/PB, de acordo com as normas e condições

estabelecidas no Edital nº 02, de 15 de outubro de 2021, e alterações.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1. Ficam convocados para o preenchimento e entrega da Ficha de Informações Confidenciais (FIC) e outros

documentos os candidatos elencados no Anexo Único deste edital.

1.2. O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações Confidenciais (FIC),

que será disponibilizada de forma on-line, em link específico na Área para Candidatos, acessível pelo site

www.idecan.org.br.

2. DO LOCAL PARA A ENTREGA DA FIC E OUTROS DOCUMENTOS
2.1.  A entrega da Ficha de Informações Confidenciais e outros documentos para a Investigação Social e Funcional, será

realizada no dia 30 de março de 2022, no local e horário indicados abaixo:

Horário: 08h00min às 12h00min

Local: Ginásio O Meninão

Endereço: Rua José Sebastião Silva, S/N, Dinamérica, Campina Grande /PB, CEP: 58416-605

2.2.  Os candidatos convocados para esta etapa deverão comparecer no local, munidos do documento de identidade

original, Ficha de Informações Confidenciais e documentação exigida no item 2.3 deste Edital.

2.3. O candidato preencherá, para fins da Investigação Social e Funcional, a Ficha de Informações Confidenciais e

entregará juntamente com a documentação solicitada abaixo:

a) uma foto (3x4),

b) cópia de documento de identidade,

c) cópia de CPF;

d) cópia Carteira Nacional de Habilitação;

e) comprovante de residência;

f) certidões negativas criminais emitidas pelas Justiças Estadual e Federal;

2.3.1. Não será aceito documento ou cópia rasurada ou com indício de rasura.

2.3.2. O preenchimento e a entrega da documentação exigida neste edital pressupõem a autorização do candidato

para que seja realizada a sua avaliação da Investigação Social e Funcional.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Não será permitido ingresso de candidatos no local após o horário fixado para a entrega da FIC e outros

documentos, bem como de candidato cujo nome não conste na listagem nominal indicada no ANEXO ÚNICO do

presente Edital de Convocação.

Campina Grande/PB, 25 de março de 2022.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

ANEXO ÚNICO AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PREENCHIMENTOE E ENTREGA DA FICHA DE INFORMAÇÕES

CONFIDENCIAIS – FIC

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

INSCRIÇÃO NOME

736069 ALDEMIR DE AGUIAR MONTEIRO

677967 ÁLVARO SILVA DE VASCONCELOS

677773 ALZYER DE LIMA SILVA

651270 ANA CARLA SOUTO DE OLIVEIRA GOMES

650300 ANA PAULA GALDINO DE SILQUEIRA

656619 ANDRESON GABRIEL DA COSTA OLIVEIRA

652028 ARTHUR FERNANDO WANDERLEY MOREIRA

665943 AYZE JAMMYLLE BATISTA FERREIRA

728253 CAMILA BARBOSA VASCONCELOS DE ARAUJO

706058 CLINT WAYNE ARAÚJO DA SILVA

677786 DANIEL PEREIRA DE ALBUQUERQUE FERREIRA

717667 DANIEL SILVA DOS SANTOS

668999 DANIELE DE OLIVEIRA ARAUJO

677263 DIEGO LUCENA MEDEIROS

668336 DORA MARIA BALBINO DA SILVA

649179 EDELMANO PEREIRA DA SILVA

661298 EDIGLEISON DANTAS DA SILVA

727715 EDILSON RAIMUNDO DA SILVA

708685 ELIANE DA SILVA ANDRADE

694966 ENIO RAONY DE LIMA SOUSA

695628 FABIANA DOS SANTOS ROCHA

734473 FABIO CORREIA FILHO

709145 FABRÍCIO TOMAZ DANIEL VITÓRIO

704319 FLÁVIO DA SILVA PINTO

648025 FRANCISCO CANINDE DE PAIVA

651945 FRANCISCO FAGNER DA ROCHA BEZERRA

681648 HUGO EMANUEL PEREIRA RODRIGUES

669067 HUGO MURILO DA SILVA BARBOSA

659473 IAN ROQUE RIBEIRO

711269 JACKSON JUNIO PESSOA DOS SANTOS

642449 JAHYANNA LÍVIA DE LUCENA SANTOS

646205 JEAN CARLOS DE ANDRADE LEITE

672718 JEAN FRANCISCO DA SILVA GOUVEIA

647025 JEFFERSON CARLOS PEREIRA DA SILVA

665485 JHONEY OLIVEIRA DA SILVA

652358 JOÃO EMANUEL SANTOS DA COSTA

653573 JOÃO MATHEUS DA SILVA

646381 JOÃO PAULO FEITOSA MACÊDO

717245 JOEDSON BATISTA DE PONTES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

INSCRIÇÃO NOME

642431 JONATHAS ELIAKIM SANTOS MARTINS

711859 JOSÉ EDUARDO BARBOSA DE ARAÚJO

671938 JOSÉ ERONALDO PACHECO FILHO

718917 JOSÉ NOBERTO DO NASCIMENTO SOUSA NETO

712391 JOSÉ PEDRO DE MEDEIROS JÚNIOR

681676 JOSUELLINTON SILVA DE VASCONCELOS

643421 JUSCELINO TEIXEIRA FLORENTINO

667506 KAIO MÁRCIO DA COSTA BANDEIRA

672667 LEANDRO BATISTA DE MACEDO

692910 LENILSON DA COSTA GONÇALVES

651229 LEONARDO DA SILVA LIMA

702395 LEONEL BARBOSA RIBEIRO

662547 LUCAS DOUGLAS MEDEIROS DE ARRUDA

702724 LUCAS JOSÉ DA SILVA

671003 LUCAS MAESLEY SOUSA MELO

697880 LUCIANA DOS SANTOS ALMEIDA

692150 LUÍS PAULO DANTAS DA CÂMARA AZEVÊDO

644013 MARCIANO BARBOSA RAMOS

653752 MATHEUS LIMA DOS SANTOS

721186 MILENA SALES VEIGA

652004 OBIANO LACERDA DA SILVA

680217 PAULO ALYSON DA SILVA PAZ

699901 RAFAEL DUARTE GOUVEIA

653539 RAMON MACIEL DO REGO

647230 RENAN DE SOUSA PINHO

657045 RIDETE HELENA CARDOSO COSTA

645666 RODOLFO LUCAS SANTOS MARINHO DE LIMA

653186 ROSSANA DUARTE BARBOSA DA SILVA

675543 TERCIO LIMA ATAIDE

724243 THIAGO DE SOUSA FARIAS

654220 VANCLEISSON XAVIER BATISTA

737110 VINICIUS DOUGLAS ROCHA DE AZEVEDO

661079 WANDERLEY CARDOSO DOS SANTOS JÚNIOR

675561 WANESSA PRISCILA RODRIGUES ALVES

681840 WILLIAN GABRIEL BATISTA SANTIAGO